
 

 
 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 
 

 
  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 23.04.2020 № 241 
 

О внесении изменений в 

постановление администрации города 

Армянска от 14.09.2017 №670 «Об 

утверждении Порядка формирования 

муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение 

работ) в отношении муниципальных 

учреждений муниципального 

образования городской округ Армянск 

Республики Крым и финансового 

обеспечения его выполнения и 

признании утратившими силу 

некоторых постановлений 

администрации города Армянска 

Республики Крым» 
 

В соответствии со статьями 69.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от 

12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом 

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования городской округ Армянск Республики Крым, в целях 

эффективности оказания муниципальных услуг, администрация города 

Армянска п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Армянска от 

14.09.2017 №670 «Об утверждении Порядка формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений муниципального образования городской округ 

Армянск Республики Крым и финансового обеспечения его выполнения и 

признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города 

Армянска Республики Крым» (далее – постановление №670) следующие 

изменения: 

1.1. В приложении 1 к постановлению №670: 

1.1.1. в абзаце первом пункта 17 раздела II слова «нормативные затраты 

на общехозяйственные нужды (нормативные косвенные затраты), а также 

нормативные» исключить. 

  
 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

МІСТА АРМЯНСЬК 
 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА АРМЯНСКА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

АРМЯНСК ШЕЭР 
 

ИДАРЕСИ 

 

 

 

 



2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 

года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мироненко Э.А. 

 

 

Глава администрации                                  В.А. Телиженко 


